
 Trainer Strasse Ort mobil privat eMail Trainingstage /-ort

Winfried Thomas Mühlstraße 9 Weidenhausen 0151-65198178 06462-6187 thomas.winfried@online.de

Nils Waldschmidt Vorgartenstraße 7 Gladenbach 0172-7523907 06462-8780 nils.waldschmidt@gmx.de

Holger Weiß Auf dem Steinland 12 Gladenbach 06462-913690 h.weiss@gladenbach.de

 

Dominic Wagner Gladenbacher Str. 10 Bellnhausen 0151-46526186 06462-2570 DWagner2711@t-online.de

Jannik Schneider

Ulf Schirach Am Schreinersgarten 21 Gladenbach 0160-92347192 06462-40148 uschirach@aol.com 

Wolfgang Leinbach Brunnenstraße 2 Gladenbach 0170-3867727 06462-1814 wobbe53@web.de

Stefan Waldschmidt Ferdinand-Köhler-Str. 11 Gladenbach 0172-6748378 06462-202101 stefan.waldschmidt@freenet.de

Lucas Behr Turmstr. 3a Erdhausen 0171-3889475 06462-1887 lucas-behr@gmx.de

Markus Runzheimer Sudetenstr. 15 Gladenbach 0175-1687819 markusrunzheimer@web.de

T. Flurschütz

Holger Lüttebrandt Brunnenstraße 7 Gladenbach 0151-20725395 06462-912583 holgerluettebrandt@web.de

Carsten Stepohn Schlossallee 11 Gladenbach 0171-7856694 06462-1887 asteppohn@web.de

Marcel Kautzner Hauptstr. 20 Mornshausen 0151-14921995 sellsen90@gmx.de

L. Weiß / A. Uslu 

Cem Ipek Weidenhäuser Str. 34a Weidenhausen 0157-72917799 06462-409974 cemipek@gmx.de

Ferhat Oluk

Vitali Savinko

Rüdiger Mosis Schöne Aussicht 30b Gladenbach 0173-4273602 ruediger.mosis@guss.buderus.de

Izet Jashari Auf dem Würtenberg 13 Erdhausen 0163-9763349 izet_jashari@hotmail.com

Alexej Wagner Bad Endbach 0151-20772033 alexw777@gmx.de

Gernot Wagner Schöne Aussicht 4 Gladenbach 0172-6757349 06462-407275 wagner@heck-becker.com

Michael Heinzmann Richard-Wagner-Str.9 Gladenbach 0151-58758401 06462-407497 michael-3970@moh1970.de
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Dienstag 19.00 Uhr / KR-G, RP-G

Donnerstag 19.00 Uhr / KR-G, RP-G
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B

1 Montag 19.00 Uhr / RP-F Fr. 19.00

2 Mittwoch 19.00 Uhr / RP-M Sa. 15.00

C

1 Montag 17.30 Uhr / RP-F Sa. 13.30

2 Donnerstag 17.30 Uhr / KR-G Mi. 18.30

D

1 So. 11.00

2 Sa. 13.30

Dienstag 17.30 Uhr / KR-G     

Donnerstag 17.30 Uhr / RP-M bzw. 

Mittwoch 19.15 Uhr Halle RP-M

1 KR-GFr. 19.30
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